[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 января 2017 г.
№ 5 – па
п. Эгвекинот
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Эгвекинот  от 29 января  2016 г. № 36 – па
В целях оперативного решения вопросов по оказанию адресной материальной помощи гражданам, попавшим в трудную жизненную ситуацию, в связи с организационно-кадровыми изменениями в органах местного самоуправления, Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Эгвекинот Иультинского муниципального района от 29 января 2016 года № 36-па «Об утверждении Положения о порядке оказания материальной помощи гражданам, проживающим на территории городского округа Эгвекинот, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.5. изложить в следующей редакции: «Заседание комиссии считается правомочным, если на нём присутствуют не менее половины из состава комиссии.»;

1.2. Приложение № 2 к вышеуказанному постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2
к постановлению Администрации

городского округа Эгвекинот

от  29 января 2016 № 36 -па
Состав комиссии по оказанию

материальной помощи гражданам

	Председатель комисии:

	Спиридонова И.Л.
	- заместитель Главы Администрации – начальник организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот;

	Заместитель председателя комисии:

	Егорова А.В.
	- заместитель начальника организационно-правового Управления Администрации городского округа Эгвекинот – начальник правового отдела;

	Секретарь комиссии:

	Кеврух Е.В.
	- документовед отдела делопроизводства Администрации городского округа Эгвекинот;

	Члены комиссии:

	Абакаров А.М.

	- первый заместитель Главы Администрации –

начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот;

	Гайдуков Д.В.
	- начальник отдела экономики Управления финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот;

	Гусева О.И.
	- бухгалтер 1 категории Администрации городского округа Эгвекинот;

	Зеленская Н.М.

	- заместитель Главы Администрации – начальник Управления социальной политики городского округа Эгвекинот;

	Колесник Т.В.

	- заместитель Главы Администрации городского округа Эгвекинот по делам коренных малочисленных народов Чукотки, вопросам межнациональных отношений и связям с общественностью;

	Миронова Е.А.
	- начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности;

	Попунова В.Ф.
	- документовед отдела делопроизводства Администрации городского округа Эгвекинот.»

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника организационно-правового Управления Администрации Спиридонову И.Л.
Глава Администрации

               Р.В. Коркишко